O PARANÁ FALA IDIOMAS

EDITAL 004/2020

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DE BOLSISTAS
E CONVOCAÇÃO PARA TESTE DE PROFICIÊNCIA: PROFISSIONAL

GRADUADO

A Coordenadora Institucional do Programa “O Paraná Fala Espanhol”, da
Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas
atribuições e prerrogativas legais, torna pública a convocação para teste de
proficência no processo de seleção de bolsistas para atuação por tempo
determinado no Programa “O Paraná Fala Espanhol”, enquadrado na Área
Prioritária: Melhoria do Ensino Superior, definida pelo Conselho Paranaense de
Ciência e Tecnologia – CCT PARANÁ, da Secretaria de Ciência, Tecnologia e
Ensino Superior do Estado do Paraná – SETI/UGF, com apoio do Fundo
Paraná.

1. DO TESTE DE PROFICIÊNCIA

1.1 Considerando o disposto no item 6.1 do edital PFE 002/2020, fica
convocado para a realização de teste de proficiência o candidato abaixo
relacionado:

Candidato(a) RG

1. Paulo Henrique dos Santos 12.769.712-4

2. DA REALIZAÇÃO DO TESTE

2.1 O teste de proficiência será aplicado conforme informação a seguir:

 DATA E HORA = 04/02/2020, às 16h00;

 LOCAL = sala 07, bloco "D", no prédio antigo do Campus de Cascavel.

2.2 O não comparecimento no horário e data previstos neste edital implica na
desclassificação do(a) candidato(a).

PUBLIQUE-SE.

Cascavel, 31 de janeiro de 2020.

Original assinado
Profa. Dra. Maricélia Nunes dos Santos

Coordenadora Institucional do Programa Paraná Fala Espanhol
Portaria 0511/2020-GRE